
2021年 3月 17日

各位

テンタック株式会社

代表取締役社長 橋本惇巨

当社従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

2021年 3月 12日、当社の加須工場（埼玉県加須市）に勤務している従業員 （以下「当

該従業員」という。）が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。現在、

当該従業員は自宅療養中です。

当社では、直ちに加須工場において当該従業員の就業範囲および共用部分の消毒を実行

いたしました。また、当該従業員と業務上の接点がある従業員を選定し、PCR検査の実施

および陰性が確認されるまでの間の自宅待機（出社停止）を指示しております。

加須工場は操業を継続しており、生産業務への影響は限定的なものと判断しております

が、影響が生じる可能性のあるお取引先様につきましては、営業担当者よりご連絡させて

いただきます。

当社では、2020年 4月より新型コロナウイルス対策を実施してまいりました。今後も感

染拡大の抑止に取り組むとともに、政府、自治体、保健所等の方針や要請等に基づき、迅

速かつ柔軟に対応方針を検討・実施してまいります。

お取引先様をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

東京本社 人事総務部 電話：03－5369－2121（平日 9:30～17:30）
※ なお、お取引に関するお問い合わせは、営業担当者までご連絡ください。

以上


